
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России
от 05.01.2004 № 1

Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОЛИДЕР» 
(наименование организации)

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код
0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

1/ПК 01.04.2016 г.
(распоряжение)

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в ООО «ГЕОЛИДЕР».

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике согласно приложению.
2. Назначить антикоррупционную рабочую группу о противодействии коррупции в составе: 
Председатель комиссии ген. директор Васильцов Ю.В.
члены комиссии:
заместитель ген. директора Макшицкий А.И. 
гл.бухгалтер Кошелева Л.В.
руководитель юридической службы Старшинова А.П.
начальник отдела инженерно-геодезических изысканий Цветков В.Л.

3. Заместителю ген. директора до 10.04.2016г. разработать План антикоррупционных мероприятий 
ООО «ГЕОЛИДЕР» на 2016-2017 годы.
4. В целях организации принятия и обработке информации о фактах коррупционного поведения 
работников ООО «ГЕОЛИДЕР» установить «Телефон доверия» для обращений граждан - телефонный 
номер 8(4812) 56-65-24
5. Довести настоящий приказ до сведения персоналу ООО «ГЕОЛИДЕР».
6. Системному администратору разместить настоящий приказ на сайте ООО «ГЕОЛИДЕР».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Ген. директор
(должность)

Васильцов Ю.В.
(личная подпись) (расшифровка подписи)

Васильцов С.Ю.

(личная подпись)

/Г
У /̂)  v ' t - -  __________________

(личная подпись)

“  [) t  ” t f / i / J f / l  cnl 20 1У> г. 

“ 20 №  r-

“O /  20 /У  r-

“ О/ ЫУЖСЛ 2%  r -


